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Small

Rang Name Name des Hundes 1. Lauf 2. Lauf 3. Lauf Gesamt
1 Posch Gabriele Ava Arwen Anou Gimme Joy „Anou“ 96  s 72 96 192
2 Kronus Paul Antonia von Dietzenbach „Toni“ s 90 96 90 186
3 Lichtenauer Karl Peppermint vom Mehrental „Pepper“ 84 100 s 36 184
4 Posch Gabriele Angelina vom Smaragdmoos „Lini“ 100 81 s 75 181
5 Biener Natascha Anastasia vom Smaragdmoos „Ana“ 93 s 51 87 180
6 Kronus Martina Colour Kaschmir Hannah von der Silbermöwe 78 0 100 178
7 Bilek Sabine Amelie vom Smaragdmoos "Lily" s 69 93 81 174
8 Leitgeb Markus Milow 87 78 s 66 165
8 Reihs Martina Motte 72 0 93 165

10 Steiner Michael Larissa 81 s 69 78 159
10 Posch Gabriele Alena von Cheval „Lele“ s 40 87 72 159
11 Steiner Michael Mina 75 s 66 69 144
12 Zwettler Andrea Starbucks von der Schmetterlingswiese “Bucksi” 0 84 54 138
13 Hlavacek Waltraud Lillifee s 60 75 60 135
13 Rameder Sylvia Cookie s 34 90 45 135
15 Kronus Martina Annamaria vom Smaragdmoos „Mirli“ 48 s 26 84 132
16 Dragan Jasmin Goliath s 51 63 57 120
16 Klos Renate Minny 63 57 0 120
18 König Josef Jeannie 54 s 36 63 117
19 Biener Natascha Lucy 66 38 0 104
20 Kreuzhuber Theresia Mausi s 38 42 51 93
21 Hengstberger Tina Maxo s 24 54 34 88
22 Dragan Sandra Mike 45 s 40 42 87
22 Rimser Tatjana Mojo 57 30 0 87
24 Beck Andreas Buddy 36 45 0 81
25 Hauer Julia Speedy s 32 48 32 80
25 Plesskod Manuela Maxi 42 s 28 38 80
25 Zwettler Andrea Brenda of Vienna Highlights „Brenda“ 0 32 48 80
28 Young Astrid Fenja s 28 34 40 74
29 Beck Andreas Bella 0 60 0 60
30 Fellermayr Alexandra Lucy 0 0 30 30
30 Willinger Marion Coco 30 0 0 30
32 Beck Katherina Bella 26 0 0 26
33 Wegbauer Angelina Amy 0 24 0 24
34 Müller Irene Gimo 22 0 0 22
35 Mayer Nadja Xena 20 0 0 20
36 Horak Hilde Nelly 18 0 0 18

Kronus Paul Colour Kaschmir Hannah von der Silbermöwe 0 0 0 0
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Medium
Rang Name Name des Hundes 1. Lauf 2. Lauf 3. Lauf Gesamt

1 Fellermayr Alexandra Timo s 90 100 93 193
2 Beles Ursula Nancy of Sheltie-Castle 87 0 100 187
3 Klaubauf Christian Leila 0 90 96 186
3 Hübner Kahi Danny s 63 96 90 186
6 Posch Gabriele Viennaline Cool Black Man „Cool“ 100 s 75 81 181
5 Uhor Willhelm Viennaline Darcy Black Dreamgirl  “Darcy” 0 93 87 180
7 Dully Renate Sheila 81 87 s 78 168
8 Toifelhardt Gaby Winnie 75 78 s 75 153
8 Schaller Franz Lena 69 84 0 153

10 Fellinger Beate Spiky 78 s 69 72 150
10 Legat Erich Leon 66 81 0 147
12 Benedikt Josef Binkje 0 60 84 144
13 Benedikt Josef Meria 0 63 66 129
14 Beles Ursula Destiny´s Blue Odin vom letzten Wolf “Odin” 54 66 0 120
15 Niemeczek Robert Lisa 57 s 54 60 117
16 Stangl Ulrike Jolie 96 0 0 96
16 Zahn Jennifer Louisa 48 48 0 96
18 Marzinger Karin Lea 93 0 0 93
19 Neufingerl Kerstin Marley 84 0 0 84
20 Matzinger Karin Leila 72 0 0 72
20 Schieder Julia Moritz 0 72 0 72
22 Blazek Hans Sally 0 0 69 69
23 Knjzek Rudolf Louisa 0 0 63 63
23 Horak Hilde Florina 60 0 0 60
25 Bilek Rudolf Bobby 0 0 57 57
25 Hoyer Falko Balduin 0 57 0 57
27 Beles Gerhard Nancy of Sheltie-Castle “Bones” 0 51 0 51
27 Horak Hilde Funny 51 0 0 51
29 Gotwald Brigitte Coroline 0 45 0 45

Klaubauf Christian Jolly 0 0 0 0
Niemeczek Robert Tobi 0 0 0 0
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Large

Rang Name Name des Hundes 1. Lauf 2. Lauf 3. Lauf Gesamt
1 Zwettler Tanja Boogie Woogie of the Moonracers “Boogie” 100 100 s 93 200
2 Posch Reinhard I-Bill Granting Pleasure „Bill“ 0 96 100 196
3 Kronus Paul Bessy von Zwingendorf 96 90 s 84 186
4 Posch Reinhard Arkosligeti Magic Eyes Hurricane „Harry“ 0 84 96 180
5 Moser Daniel Fly 93 0 78 171
6 Posch Gabriele Red-Dawn Emma 87 s 81 81 168
7 Klos Walter Luna 78 75 0 153
8 Perci Sonja Benji 90 0 60 150
9 Adlboller Andreas Bavarian Sunshine Earl of Glory “Cookie” s 42 60 87 147

10 Loicht Thomas Ultimo 63 0 75 138
11 Moser Kurt Alice s 22 66 69 135
11 Vetr Nadine Joker 0 78 57 135
13 Kern Stella Eris tricolor von Pleistozaen 60 69 0 129
14 Moser Edith Sky s 14 87 32 119
15 Hlavacek Michaela Odin s 12 72 40 112
16 Hlavacek Waltraud Bambi 45 s 40 66 111
17 Achleitner Jenny Antia s 26 45 63 108
17 Weiländer Martin Jacky 66 42 0 108
19 Hübner Kathi Curly s 48 48 51 99
20 Moser Edith Murphy s 28 57 38 95
21 Hüttenberger Nicole Kaya 51 0 42 93
21 Wunsch Doris Luke 0 93 0 93
23 Uhor Wilhelm Tweeny Witch Casa de Filler  “Tweeny” 0 0 90 90
25 Stangl Ulrike Da Flamme noir de la vie pastorale 84 0 0 84
24 Moser (Kouba) Sandra Flash 38 0 45 83
26 Schartner Jasmin Kira 81 0 0 81
28 Kastner Astrid Red Chivalric´s AMAZING AMY 75 0 0 75
27 Gerevini Anja Lassie vom Edtmaiergut “Àri” s 34 38 36 74
29 Lichtenauer Karl Quimba 0 0 72 72
29 Gaal Barbara Magic of Working Star ("Nico") 72 0 0 72
31 Wolf Franz Soke s 24 36 34 70
32 Ranftler Robert Odin 69 0 0 69
33 Gerevini Anja Konrad (Konsti) 32 34 0 66
35 Prentner Madeleine Lupa 0 63 0 63
34 Kreuzhuber Theresia Jacki s 18 32 30 62
36 Urban Julia Kira 57 0 0 57
37 Kern Stella Eris tricolor von Pleistozaen 0 0 54 54
37 Pavelka Bianca Balu 54 0 0 54
37 Uhor Gabriele Tweeny Witch Casa de Filler  “Tweeny” 0 54 0 54
40 Steiner Michael Benji 0 51 0 51
41 Klaubauf Christian Snoopy 0 0 48 48
42 Knjzek Rudolf Black Diamond Cave of Gold (Blacky) 40 0 0 40
43 Herold Johanna Ganesha 36 0 0 36
44 Buchberger Lilli Manoli 30 0 0 30
45 Herold Pamela Indira 20 0 0 20
46 Ranftler Robert Black River Kennel Get Lucky Django 16 0 0 16
47 Gönert Werner Tyson 10 0 0 10
48 John Sabine Benji 8 0 0 8
49 Fischer Margot Bandido de Geracao Nova 6 0 0 6
50 Matzinger Karin Snoopy 4 0 0 4
51 Scheiblauer Christa Livvi 2 0 0 2
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Jugend Small

Rang Name Name des Hundes 1. Lauf 2. Lauf 3. Lauf Gesamt
1 Kowatsch Katharina Quinny s 96 100 100 200
2 Kowatsch Katharina Nicki 100 s 96 96 196
3 Wegbauer Sara Maggie 0 93 0 93
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Jugend Large
Rang Name Name des Hundes 1. Lauf 2. Lauf 3. Lauf Gesamt

1 Perci Christoph Benji 100 0 100 200



FHC Tunnel - TROPHY 2017

Jüngsten Small

Rang Name Name des Hundes 1. Lauf 2. Lauf 3. Lauf Gesamt
1 Kalser Sarah Amanda vom Paradise Garten 96 0 100 196
2 Kalser Sarah Brandon Lee vom Paradise Garten 100 0 0 100

Hlavacek Emanuel Lilli-Fee 0 0 0 0
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Jüngsten Medium

Rang Name Name des Hundes 1. Lauf 2. Lauf 3. Lauf Gesamt
1 Sandmair Elena Spiky 100 0 0 100
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Mannschaft

Rang 1. 2. 3. Gesamt
Hübner Kahi Danny Die Männerrunde
Leitgeb Markus Milow Die Männerrunde
Perci Sonja / Steiner Michael Benji Die Männerrunde
Adlboller Andreas Bavarian Sunshine Earl of Glory “Cookie” HATZ 4 O´s mit Pfeffer
Lichtenauer Karl Peppermint vom Mehrental „Pepper“ HATZ 4 O´s mit Pfeffer
Zwettler Tanja Boogie Woogie of the Moonracers “Boog ie” HATZ 4 O´s mit Pfeffer
Posch Reinhard Arkosligeti Magic Eyes Hurricane „Harry“ HATZ-Die Durchgeknallten
Uhor Willhelm Viennaline Darcy Black Dreamgirl  “Darcy” HATZ-Die Durchgeknallten
Zwettler Andrea Starbucks von der Schmetterlingswies e “Bucksi” HATZ-Die Durchgeknallten
Fellermayr Alexandra Timo HATZ Black Devils
Gerevini Anja Konrad (Konsti) HATZ Black Devils
Posch Gabriele Red-Dawn Emma HATZ Black Devils
Dully Renate Sheila Crazy Jumpers
Kowatsch Katharina Nici Crazy Jumpers
Toifelhardt Gaby Winnie Crazy Jumpers
Moser (Kouba) Sandra Flash Chaospfoten
Loicht Thomas Ultimo Chaospfoten
Moser Daniel Fly Chaospfoten
Biener Natascha / Fellermayr Alexandra Lucy HATZ Àri und die Schneeflöckchen
Gerevini Anja Lassie vom Edtmaiergut “Àri” HATZ Àri und die Schneeflöckchen
Posch Gabriele Alena von Cheval „Lele“ HATZ Àri und die Schneeflöckchen
Biener Natascha Anastasia vom Smaragdmoos „Ana“ HATZ die wilden Nikoläuse
Bilek Sabine Amelie vom Smaragdmoos "Lily" HATZ die wilden Nikoläuse
Posch Gabriele Angelina vom Smaragdmoos „Lini“ HATZ die wilden Nikoläuse
Fellinger Beate Spiky New Funny Dogs
Rameder Sylvia Cookie New Funny Dogs
Young Astrid Fenja New Funny Dogs
Hlavacek Michaela Odin BESTien von Grafenwörth
Hlavacek Waltraud Bambi BESTien von Grafenwörth
Hlavacek Waltraud / Hlavacek Katharina Lilli Fee BESTien von Grafenwörth
Dragan Jasmin Goliath The young One
Schaller Franz Lena The young One
Steiner Michael Larissa The young One
Dragan Sandra Mike Die Baby`s
Plesskod Manuela Maxi Die Baby`s
Steiner Michael Mina Die Baby`s
Posch Reinhard I-Bill Granting Pleasure „Bill“ HATZ-Billi und seine Mädls
Uhor Gabriele / Uhor Wilhelm Tweeny Witch Casa de Filler  “Tweeny” HATZ-Billi und seine Mädls
Zwettler Andrea Brenda of Vienna Highlights „Brenda“ HATZ-Billi und seine Mädls
Klos Renate Minny Running Dogs Baden 2
Legat Erich Leon Running Dogs Baden 2
Weiländer Martin Jacky Running Dogs Baden 2
Rimser Tatjana Mojo Die Banditen
Sulejman Alijov Sam Die Banditen
Zilka Nina Leeve Die Banditen
Achleitner Jenny Antia Die Tunneljunkies 1
Hengstberger Tina Maxo Die Tunneljunkies 1
Hübner Kathi Curly Die Tunneljunkies 1
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Mannschaft

Rang 1. 2. 3. GesamtTeams
Klaubauf Christian Leila HATZ Lets Fetz 1
Kronus Martina Colour Kaschmir Hannah von der Silbermöwe HATZ Lets Fetz 1
Posch Gabriele Ava Arwen Anou Gimme Joy „Anou“ HATZ Lets Fetz 1
Kronus Martina Colour Kaschmir Hannah von der Silbermöwe HATZ Lets Fetz
Matzinger Karin Leila HATZ Lets Fetz
Posch Gabriele Ava Arwen Anou Gimme Joy „Anou“ HATZ Lets Fetz
Kronus Paul Antonia von Dietzenbach „Toni“ HATZ Puppies
Marzinger Karin Lea HATZ Puppies
Posch Gabriele Viennaline Cool Black Man „Cool“ HATZ Puppies
König Josef Jeannie HATZ Puppies 1
Kronus Paul Antonia von Dietzenbach „Toni“ HATZ Puppies 1
Posch Gabriele Viennaline Cool Black Man „Cool“ HATZ Puppies 1
Reihs Martina Motte HATZ Einer für Alle und Alle für Einen 1
Klaubauf Christian Snoopy HATZ Einer für Alle und Alle für Einen 1
König Josef Jeannie HATZ Einer für Alle und Alle für Einen 1
Kronus Paul Antonia von Dietzenbach „Toni“ HATZ Puppies 2
Lichtenauer Karl Quimba HATZ Puppies 2
Posch Gabriele Viennaline Cool Black Man „Cool“ HATZ Puppies 2
Gaal Barbara Magic of Working Star ("Nico") Pu Py Pi
Stangl Ulrike Jolie Pu Py Pi
Stangl Ulrike Da Flamme noir de la vie pastorale Pu Py Pi
Kern Stella Eris tricolor von Pleistozaen Panzerknacker-Gang
Wolf Franz Soke Panzerknacker-Gang
Zahn Jennifer Louisa Panzerknacker-Gang
Bilek Rudolf Bobby HATZ Black Devils 2
Fellermayr Alexandra Timo HATZ Black Devils 2
Posch Gabriele Red-Dawn Emma HATZ Black Devils 2
Beles Ursula Nancy of Sheltie-Castle “Bones” HATZ Pauli und die wilden Weiber
Kronus Martina Annamaria vom Smaragdmoos „Mirli“ HATZ Pauli und die wilden Weiber
Kronus Paul Bessy von Zwingendorf HATZ Pauli und die wilden Weiber
Reihs Martina Motte Die frisch Gfangten
Scheiblauer Christa Livvi Die frisch Gfangten
Willinger Marion Coco Die frisch Gfangten
Kreuzhuber Theresia Mausi The young One 1
Moser Edith Sky The young One 1
Steiner Michael Larissa The young One 1
Achleitner Jenny Antia Die Tunneljunkies
Hübner Kathi Curly Die Tunneljunkies
Hüttenberger Nicole Kaya Die Tunneljunkies
Kreuzhuber Theresia Jacki Crazy Agilityteam 1
Moser Edith Murphy Crazy Agilityteam 1
Moser Kurt / Moser Edith Alice Crazy Agilityteam 1
Kern Stella Eris tricolor von Pleistozaen Panzerknacker-Gang 1
Wolf Franz Soke Panzerknacker-Gang 1
Knjzek Rudolf Louisa Panzerknacker-Gang 1
Herold Johanna Indira Two Diva´s and a man
Kastner Astrid Red Chivalric´s AMAZING AMY Two Diva´s and a man
Knjzek Rudolf Black Diamond Cave of Gold (Blacky) Two Diva´s and a man
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Mannschaft

Rang 1. 2. 3. GesamtTeams
Hoyer Falko Balduin RUNNING DOGS BADEN 3
Klos Walter Luna RUNNING DOGS BADEN 3
Schieder Julia Moritz RUNNING DOGS BADEN 3
Gönert Werner Tyson Two and a half snail
Herold Pamela Ganesha Two and a half snail
John Sabine Benji Two and a half snail
Hauer Julia Speedy Die Knochenjäger 1
Hüttenberger Nicole Kaya Die Knochenjäger 1
Vetr Nadine Joker Die Knochenjäger 1
Hauer Julia Speedy Die Clowns
Kreuzhuber Theresia Mausi Die Clowns
Neufingerl Kerstin Marley Die Clowns
Beles Ursula Destiny´s Blue Odin vom letzten Wolf “Odin” Die Muppets 0
Kreuzhuber Resi Mausi Die Muppets
Moser Edith Sky Die Muppets
Hauer Julia Speedy Die Knochenjäger 0
Prentner Madeleine Lupa Die Knochenjäger
Vetr Nadine Joker Die Knochenjäger
Hengstberger Tina Maxo Black Edition
Pavelka Bianca Balu Black Edition
Urban Julia Kira Black Edition
Wegbauer Angelina Amy Familienbande
Wegbauer Sara Maggie Familienbande
Wunsch Doris Luke Familienbande
Beck Andreas Buddy RUNNING DOGS BADEN 1-1
Beck Katherina Bella RUNNING DOGS BADEN 1-1
Gotwald Brigitte Coroline RUNNING DOGS BADEN 1-1
Beck Andreas Buddy Running Dogs Baden 1
Beck Katherina Bella Running Dogs Baden 1
Müller Irene Gimo Running Dogs Baden 1
Fischer Margot Bandido de Geracao Nova HATZ Einer für Alle und Alle für Einen
König Josef Jeannie HATZ Einer für Alle und Alle für Einen
Matzinger Karin / Klaubauf Christian Snoopy HATZ Einer für Alle und Alle für Einen
Klos Walter Luna Running Dogs
Moser Edith Sky Running Dogs
Ranftler Robert Black River Kennel Get Lucky Django Running Dogs
Bilek Rudolf Bobby HATZ Black Devils 1
Gerevini Anja Konrad (Konsti) HATZ Black Devils 1
Posch Gabriele Red-Dawn Emma HATZ Black Devils 1
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